

Бекітемін
«Сырдария» университетінің
ректоры м.а., PhD
Тоқмұрзаев Б.С. У.А.
№ Хаттама « 7 » / 2020 жыл

**«Сырдария» университеті Ғылыми Кеңесінің құрамы
(2021-2022 оқу жылы)**

№	Тегі, аты, әкесінің аты	Қызметі	Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы
1	Аяшев Оңалбай Аяшұлы	Директорлар кеңесінің төрағасы	Педагогика ғылымдарының докторы, профессор, ҰҒА академигі
2	Тоқмұрзаев Бақыт Салманұлы	Ғылыми Кеңес төрағасы, университет ректорының м.а.	Философия докторы (PhD), қауым. проф. м.а.
3	Абенова Ләззат Усманқызы	Ғалым хатшы	Филология ғылымдарының кандидаты, қауым. проф. м.а.
4	Абдуразова Перизат Әділбекқызы	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылыми Кеңес төрағасының орынбасары	Философия докторы (PhD), қауым. профессор
5	Сламбекова Замзагуль Айнабекқызы	Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор м.а.	Ғылым магистрі, аға оқытушы
6	Абдуллаева Жазира Дайрабайқызы	Сапа менеджменті, аккредиттеу және мониторинг бөлімінің басшысы	Ғылым магистрі, аға оқытушы
7	Джандарбек Бауыржан Абылқасымұлы	«Құқық және экономика» кафедрасының меңгерушісі	Заң ғылымдарының докторы
8	Бөрі Иса	«Өнер» кафедрасының доценті	ҚР мәдениет қайраткері, доцент
9	Елшібаев Сәрсенбек Күлішұлы	Инновациялық ғылыми-зерттеу, кәсіптік практика және қашықтықтан оқыту орталығының директоры	Тарих ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы
10	Мырзабек Лесбек Әліпұлы	«Спорт және өнер» факультетінің деканы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы
11	Ынтымақов Советжан Арғынбайұлы	«Заңтану және экономика» факультетінің деканы	Заң ғылымдарының кандидаты
12	Мейірбеков Мырзабай Балтабайұлы	«Филология және гуманитарлық білім»	Тарих ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы

		факультетінің деканы	
13	Небесаева Жанар Орынбекқызы	«Ақпараттық технологиялар және жаратылыстану ғылымдары» факультетінің деканы	Философия докторы (PhD), қауым. проф. м.а.
14	Исаева Күлайна Әлікүлқызы	Инновациялық ғылыми-зерттеу, кәсіптік практика және қашықтықтан оқыту орталығы директорының орынбасары	Аға оқытушы
15	Сапарбаева Ұлданай Әлібекқызы	«Спорт және өнер» факультеті деканының орынбасары	Аға оқытушы
16	Жолдасов Сазахан Аманұлы	«Физика, математика және цифрлық технологиялар» кафедрасының меңгерушісі	Техника ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы
17	Апашева Сабира Нұрбайқызы	«Отан және шетел тарихы» кафедрасының меңгерушісі	Тарих ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы
18	Нұрбек Мұратбек Анарбайұлы	«Филология» кафедрасының меңгерушісі	Философия докторы (PhD), қауым. проф. м.а.
19	Байсалова Әтіркүл Әбдірахманқызы	Бас есепші	
20	Жұмабаев Дархан Жиенбайұлы	Әкімшілік-шаруашылық бөлімінің басшысы	
21	Көпжасаров Бағдат Маратұлы	Жастармен жұмыс атқару бөлімінің басшысы	Студент - 3-курс, ҚТ-19 тобы

Ғылыми кеңестің төрағасы

Токмұрзаев Б.С.

Ғалым хатшы

Абенова Л.У.